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iıgl: rESK'in 1B/02/2022 tarihli ve2a22/25 saylı genelgesi

gö nderilecektir." Bilgil.rinizi ve esnaf ve sanatkArlarım ıza duyurulmasının 9

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan "Fiyat Etiketi yönetmeliği,nde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik 18 Şubat 2022 tarihli ve 31754 sayılı Resmi Gazete,de

yayımlanmıştır.
Bunagore,indirimlisatışakonuedilenmalveyahizmetinindirimlisatışfiyatı,

indirimden önceki fiyatı, tarife ve fiyat listeIeri ile etiketlerinde gösterilecektir,

indirimli satışa konu ejilen mal veya hizmetin indirimden önceki satış fiyatının

tespitinde, indirimin uyğulandığı tarihten önceki 30 9ün içinde uygulanan en düşük fiyat esas

alınacaktır. Meyve ve seure gioi çabuk bozulabilen mallara ilişkin etiketlerde indirim miktarı

,.yu orun, hesapIanırken indiriml1 fiyattan bir önceki fiyat esas alınacaktır, Bu hususlara ilişkin

ispat külfeti satıcı veya sağlayıcıya ait olacaktır,

Etiket ve lstelerde yei alan hususların Türkçe yazılması zorunlu olacaktır.

Ambalajllmalınsatışfiyatındanayrıolarakambalajınteslimineveiadesineilişkin
depozito bedeli varsa söz konusu bedelin tutarı da etiket ve listelerde bulunacaktır,

Perakendeolaraksatışaarzedilenmallarakonulmasızorunluetiketler,malın
niteliğine,satışasunulduğuyerinbuyüklüğüne,ticariusulVeadetlereqöremalınveya
ambjajının yaiut kaplarının ,r"rine, iyn, nlt.likt.ki mal gruplarının veya raflarını,n üzerine

konulmak, dikilmek, zımbalanmak, yapıitırılmak, bunlara herhangi bir bağla tutturulmak veya

asılmak su retiyle ku llan ılacaktır.

Söz konusu değişiklikler 1 Marl 2O22tarihinden itibaren geçerli olacaktır,

AyrıcaYönetmelikteyeralanmevcutdüzenlemeuyarlnca;Bakanlık,belediyeler've
ilgili odalartu yönetmelik hükÜmlerinin uygulanması ve izlenmesine iliŞkin iŞleri Yürütmekle

j'orevlidir. Bu YönetmeIiğe ayti. uygrıarnaLrın tespit edilmesi halinde, tespit edilen aykırılık,

gereği yapılmak üzere aykırı uygulamayı yapanın merkezinin bulunduğu valiliğe
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